

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
	3rd	year	Maintenance	work	
N/W:- Madhiga to Yadav Tola.					
Agency:- Kumar Vikash.					
Ag. No:- SI-S.B.D./20-21					
Maintenance Period:- 6.11.23 to 5.11.24.					
Measurement					
1) Restoration of Rainculta.					
		$22 \times 5.70 \times 0.80 \times 0.30$			$= 30.09 \text{ m}^3$
		$22 \times 6.60 \times 0.90 \times 0.30$			$= 39.20 \text{ ''}$
		$24 \times 6.10 \times 0.90 \times 0.30$			$= 39.53 \text{ ''}$
		$6 \times 5.85 \times 0.60 \times 0.30$			$= 6.32 \text{ ''}$
					$= 115.14 \text{ m}^3$
2) Making up Bermal Shoulder.					
		$18 \times 7.20 \times 1.0$			$= 129.60 \text{ m}^2$
		$26 \times 6.70 \times 0.90$			$= 156.78 \text{ ''}$
		$26 \times 5.30 \times 0.90$			$= 124.02 \text{ ''}$
		$24 \times 5.60 \times 0.80$			$= 107.38 \text{ ''}$
					$= 517.78 \text{ m}^2$
3) Patch Repair over pot holes.					
		$4 \times 3.90 \times 2.80$			$= 43.68 \text{ m}^2$
		$8 \times 3.05 \times 2.0$			$= 48.80 \text{ ''}$
					$= 92.48 \text{ m}^2$
4) Maintenance of B.T. Surface Road.					
		$6 \times 2.80 \times 2.60$			$= 43.68 \text{ m}^2$
		$4 \times 2.40 \times 2.10$			$= 20.16 \text{ ''}$
		$7 \times 2.0 \times 2.0$			$= 28.00 \text{ ''}$
					$= 91.84 \text{ m}^2$

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
⑤ Maintenance of H.P. culvert = 2.0 NO					
⑥ Maintenance of Slab culvert = 1.0 NO					
⑦ cutting & branching of trees shrub = 3.0 NO					
⑧ P/L thermoplastic over rigid portion B.T. $43 \times 2 \times 30.0 \times 0.10 = 258.0$ $1 \times 2 \times 25.0 \times 0.10 = 5.0$ = 263.0 ML = 263.0 ML					
⑨ P/L thermoplastic over rigid portion $1 \times 2 \times 10.0 \times 0.10 = 2.0$ $10 \times 2 \times 30.0 \times 0.10 = 60.0$ = 62.0 ML = 62.0 ML					
⑩ white wash of bar = 42.0 NO					
⑪ Maintenance of already planted tree = 66.0 NO					
Altogether of Cont					
① Restoration of Rain culvert vide TMB IP-32 = 115.14 M ³ @ Rs 386.14 per M ³ = Rs 44460.0					
② Making up Berma/shoulder vide TMB IP-32 = 517.78 M ² @ Rs 57.36 per M ² = Rs 29700.0					
Rs 74160.0					

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
				B/R-B	74160.0
③ Patch Repair over parkland					
vide TMB IP-32 =					92.46 m ²
@ Rs 272.47 per m ²					Rs 25193.0
④ Maintenance of B.T. Surface Road					
vide TMB IP-32 =					91.84 m ²
@ Rs 290.58 per m ²					Rs 26682.0
⑤ Maintenance of H.P. Culvert					
vide TMB IP-33 =					2.0 NO
@ Rs 1130.67 each					Rs 2261.8
⑥ Maintenance of Stab Culvert					
vide TMB IP-33 =					1.0 NO
@ Rs 2329.00 each					Rs 2329.0
⑦ Cutting & Branching of trees Shrub					
vide TMB IP-33 =					3.0 NO
@ Rs 109.74 each					Rs 329.0
⑧ P/L thermoplastic over B.T. portion					
vide TMB IP-33 =					263.0 m ²
@ Rs 735.44 per m ²					Rs 135395.0
⑨ P/L Thermoplastic over rigid portion					
vide TMB IP-33 =					62.0 m ²
@ Rs 735.44 per m ²					Rs 45597.0
⑩ Whitewash of C.M. Port & wall					
vide TMB IP-33 =					42.0 m ²
@ Rs 16.41 per m ²					Rs 689.0
⑪ Maintenance of already planted tree					
vide TMB IP-33 =					66.0 NO
@ Rs 574.0 each					Rs 37884.0
					Rs 350524.0

[illegible]